



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г. № 604-п
Калининград

**О внесении изменений
в постановление Правительства Калининградской области
от 23 мая 2011 года № 358
«Об образовании межведомственной комиссии
по увеличению налогового потенциала Калининградской области»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Калининградской области от 23 мая 2011 года № 358 «Об образовании межведомственной комиссии по увеличению налогового потенциала Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 04 октября 2011 года № 752, от 24 января 2017 года № 12, от 18 октября 2019 года № 702, от 25 мая 2021 года № 281 и от 05 декабря 2022 года № 626) изменения согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Калининградской области

А.А. Алиханов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Калининградской области
от 22 декабря 2023 г. № 604-п

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Калининградской области от 23 мая 2011 года № 358
«Об образовании межведомственной комиссии
по увеличению налогового потенциала Калининградской области»

1. В составе межведомственной комиссии по увеличению налогового потенциала Калининградской области, утвержденном указанным постановлением:

1) включить в состав комиссии Гракову Ирину Николаевну, заместителя министра экономического развития, промышленности и торговли Калининградской области;

2) исключить из состава комиссии Сорокину И.А., Абрамову А.А., Александрову Е.С., Ваняткину Л.А., Кукушкину Е.А., Лапина Ф.Ф., Серую Е.Б., Фицак М.Н., Черномаза С.В.

2. В положении о межведомственной комиссии по увеличению налогового потенциала Калининградской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в подпунктах 1, 2 пункта 5 слова «исполнительных органов государственной» заменить словами «органов исполнительной»;

2) в пункте 8 слово «заместителей» заменить словом «заместителя»;

3) в пункте 10 слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель»;

4) в абзаце втором пункта 12 слова «или одним из его заместителей» заменить словами «или его заместителем».